TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.23.1 

Processo Adm: Nº 2025.10.23.1 

Objeto: Registro Formal de Preço para Aquisição de material de construção para atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e 

Esgoto do Crato – SAAEC. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 215.905,95 (duzentos e quinze mil e novecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos): DS2 

SERVICOS LTDA (57954902000184) com os lotes: 1, 2, 3, 5 no valor total de R$ 183.650,00 (cento e oitenta e três mil e seiscentos e 

cinquenta reais). EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118) com os lotes: 

4 no valor total de R$ 32.255,95 (trinta e dois mil e duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 

A autoridade municipal do órgão SOCIEDADE ANONIMA DE AGUA E ESGOTO DO CRATO-SAAEC, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo e Conforme Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no